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INFO

PRECIO:

TIPO:

CIUDAD:

HABITACIONES:

Bafos:

Construidos (m2):

Parcela (m2):
Terraza (m2):
Afos:

Planta:

MENSAJE

FINESTRAT

160.000 €

Adosado

Finestrat

2

2

102

47

DESCRIPCION

Adosado en un complejo residencial muy tranquilo y privado con piscina
comunitaria y amplios jardines. La vivienda esta distribuida en 2
dormitorios, 2 bafios y un aseo. La planta principal tiene cocina
independiente con lavadero, aseo, salén-comedor con el acceso al jardin
privado. La planta alta esta distribuida en dos dormitorios y dos bafios
(uno de ellos en suite). La vivienda esta equipada con aire
acondicionado por conductos frio/calor y tiene plaza de aparcamiento
numerada.
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



